
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825345

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Malešov (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1002 m?, Malešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875936 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Malešov (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 1002 m?, Malešov

Nabízíme k prodeji lukrativní pozemek v malešovské klidné části
obce, který je ideálním místem pro stavbu vašeho budoucího
domova. V územním plánu je veden jako plocha "obytná smíšená
venkovská". S plochou 1002 m? poskytuje dostatek prostoru pro
realizaci vašich snů, ať už si přejete prostorný dům s rozlehlou
zahradou nebo jiný projekt podle vašich představ. Pozemek se
nachází v lokaci, která kombinuje pohodlí soukromí se snadnou
dostupností městské infrastruktury v příjemném prostředí
Malešova. Je charakterizován jako "velmi dobrý" stav, což
znamená, že nemusíte řešit žádné okamžité komplikace při
přípravě na výstavbu. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo prohlídku pozemku, na kterém svoji budoucnost určitě uvidíte.

CENA: (za nemovitost) 2 404 800,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1002

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825345

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Malešov (okres Kutná Hora)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku pro bydlení
Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


